MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CACOAL

EDITAL Nº 17, DE 02 DE MARÇO DE 2016

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Rondônia – Campus Cacoal, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria

IFRO nº 105, de 17/2/2012, TORNA PÚBLICA, por meio deste Edital, a

CONVOCAÇÃO, para o curso de Licenciatura em Matemática.

CONVOCAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

Ronaldo Mendes Pereira 1º

Gesilane Binow 2º

Vanessa Viana dos Santos  3º

Frankvani de Souza Nascimento 4º

Samauel Betani 5º

Lindomar Casteluber da Silva  6º

Maykon Willian de Castro Dumer 7º

Luiz Carlos de Lêna 8º

Renildo Souza Leite  9º

Marcilene de Abreu Salomão 10º

Vanderlei Gonçalves de Carvalho 11º

Fernando Genovil P. Tavares 12º

Neila Nascimento Fernades  13º

Jucinei Roberto de Freitas 14º

Edvania Gois dos Santos Vasconcelos  15º

Marli Henrique de Lima Pio 16º

Aline Guedes Souza 17º

Riuber Rogério da Silva 18º

William Haase de Oliveira 19º

Elenice Lopes de Souza Pinto 20º

Amilto Alves dos Reis 21º

Joao Paulo Araujo Santos  22º

DAVYS SLEMAN DE NEGREIROS

Diretor-Geral

Campus Cacoal